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Hej alla medlemmar! 

Hoppas ni har en bra novembermånad och att ni njuter av det ljus som ges, må det vara från 

sol, ljusinstallationer eller medmänniskor.  

Detta informationsbrev är det första i vad som kommer bli återkommande utskick för att bättre 

kommunicera vad som är på gång i föreningen, ett önskemål som kom upp i samband med 

årsmötet i maj. Vi i styrelsen kommer skicka ut ca fyra brev per kalenderår med aktuell och 

sammanfattad information. Däremellan kommer separata utskick göras och hemsidan 

uppdateras löpande som tidigare. 

Hänt i höst 

Under hösten har flera spännande och viktiga saker hänt i föreningen. En gemensam 

bredbandsanslutning gått igenom och börjar gälla 1 december, då får vi snabbare bredband 

(250/250) och alla medlemmar har möjlighet att ringa Telenor för att få en ny router 

hemskickad. Om du inte har haft bredband tidigare måste du aktivera tjänsterna hos Telenor 

senast 31 december. Mer information om vårt gemensamma bredband hittar ni i det separata 

utskick som gjorts. Vi har fått en justering av våra nya säkerhetsdörrar och vi hoppas att de nu 

ska fungera problemfritt. Vi har även haft en storstädning av trapphusen och är mitt uppe i 

upphandling av trappstäd. Dessutom har vi i styrelsen också påbörjat arbetet med att 

uppdatera föreningens underhållsplan. 

På gång framöver 

Under vintern upphandlar styrelsen tvätt av alla balkonger samt målning av fönster, något som 

kommer ske under vårvintern. Utöver det kommer nya namntavlor till trapphusen köpas in och 

monteras och en sotning av eldstäder kommer genomföras. Mer information kring allt detta 

kommer såklart längre fram.  

Bra att veta 

Nu när kylan är här är det viktigt att vi alla ser över våra element så att de fungerar. Elementen 

är ett gemensamt cirkulärt system och det är viktigt för hela husen att elementen fungerar som 

de ska. Om du har problem med dina element kan du höra av dig till styrelseordförande Allan 

(070–5771187). 

Inför de mörkare månaderna vill vi också påminna om att kolla så att ni har brandvarnare som 

fungerar i era lägenheter, och såklart att aldrig lämna ett rum med tända ljus. Vi vill inte 

behöva vara med om någon olycka i våra hus. 

Till sist vill vi redan nu flagga för att vårt traditionsenliga adventsfika kommer gå av stapeln 11 

december kl. 19 i föreningslokalen. Mer information kommer närmare!  

Informationsbrevet återkommer till våren och vi vill därför redan nu passa på att önska er alla 

en skön jul- och nyårsledighet. 
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Har du någonting du vill läsa mer om i informationsbrevet eller på hemsidan?  

Hör gärna av dig till Sanna i styrelsen på sanna-gunnarsson@hotmail.com. 


